شب گذشته نیز گروهی از پزشکان فلسطینی و تونسسی از عرفات دیدار کردند.

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

جنگنده‌های آمریکایی طی شب گذشته (پنجشنبه شب) به حملات خود به فلوچه ادامه دادند که در اثر بمباران این شهر دو تن از مردم کشته شدند.

پنج‌شنبه 7 آبان 1383 - 28 اکتبر 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، صاحب یکی از خانه‌های تخریب شده در اثر بمباران آمریکایی‌ها گفت که دو برادرش در این حمله کشته شده‌اند. آمریکایی‌ها مدعی هستند در حملات خود به فلوچه دقیق عمل کرده و مناطق امن و پناهگاه‌های وفاداران و حامیان القاعده و ابومصعب الزرقاوی را هدف قرار می‌دهند.

قصابی مهدی صالح که زمانی سفیر عراق در امارات متحده‌ی عربی بود هنگام عزیمت به خانه توسط چهار مرد مجبور به خروج از خودرویش شده است که در اثر مقاومت صالح، مهاجمان به طرف وی شلیک می‌کنند. یک گروه شورشی با ارسال اطلاعاتی به شبکه‌ی خبری الجزیره مسئولیت این اقدام را پذیرفته است.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

بررسی روزنامه های ایران: 7 آبان

بی بی سی - پنجشنبه 7 آبان 1383 - 28 اکتبر 2004

ایران روزنامه صبح جمله آیت الله خامنه ای را چنین نقل کرده است: "به کسانی که با نمایندگان دولت ایران مذاکره می کنند تأکید می کنیم که با حرفهای نادرست و غیرمنطقی ملت ایران را به این نتیجه نرسانند که طرف مذاکره اعتقادی به منطق ندارد؛ چراکه در این صورت، ملت و نظام اسلامی گفتگو را ترک خواهند کرد.